PEMILIH TETAP (DPT) TINGKAT KPU KABUPATEN MAJENE PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL TAHUN 2020; Menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Majene, melakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) 

dengan jumlah 115.091 dengan rincian laki-laki berjumlah 56.425 (lima puluh 

enam ribu empat ratus dua puluh lima) Pemilih dan Pemilih Perempuan 

berjumlah 58.666 (lima puluh delapan ribu enam ratus enam puluh enam) 

Pemilih yang tersebar di 8 Kecamatan, 82 Kelurahan/Desa, 420 TPS sesuai 

dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN :  -  Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 14 Oktober 2020.